Протокол рассмотрения заявок , зак.87
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827]
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 87/МР-Р
заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме на право заключения договора поставки: «Метизная продукция», лот 87, р.1.2
	г. Благовещенск
	«18»  января  2019

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме на право заключения договора поставки: «Метизная продукция», лот 87, р.1.2

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.

	№
п/п
	Наименование ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью Торговая Компания "СнабСервис"
ИНН/КПП 4252004353/421701001
ОГРН 1134252000035
	18.12.2018 04:29

	2.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЛИКО"
ИНН/КПП 4826045531/503801001
ОГРН 1054800238448
	19.12.2018 18:11

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.
3. О проведении переторжки

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:
	№
п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование Участника закупки
	Цена заявки на участие в закупке

	1
	18.12.2018 04:29
	Общество с ограниченной ответственностью Торговая Компания "СнабСервис"
ИНН/КПП 4252004353/421701001
ОГРН 1134252000035
	2 547 273,05

	2
	19.12.2018 18:11
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЛИКО"
ИНН/КПП 4826045531/503801001
ОГРН 1054800238448
	2 870 374,41

По вопросу № 2
1. Признать заявки
	Общество с ограниченной ответственностью Торговая Компания "СнабСервис"
ИНН/КПП 4252004353/421701001
ОГРН 1134252000035
	Участником предложено изменение п.4.3 проекта договора, что противоречит существенным условиям договора (п. 9.1.2 документации о закупке) и носит для АО «ДРСК» принципиальный  характер.
«Желательные» условия Протокола разногласий Заказчиком не принимаются и не будут учитываться при заключении Договора

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЛИКО"
ИНН/КПП 4826045531/503801001
ОГРН 1054800238448
	Нет разногласий

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3
1. Провести переторжку;
2. Предметом переторжки является цена заявки.
3. Допустить к участию в переторжке заявки следующих Участников:

	№
п/п
	Наименование Участника
	Цена заявки на участие в закупке
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью Торговая Компания "СнабСервис"
ИНН/КПП 4252004353/421701001
ОГРН 1134252000035
	2 547 273,05
	нет

	2.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЛИКО"
ИНН/КПП 4826045531/503801001
ОГРН 1054800238448
	2 870 374,41
	нет

4. Определить форму переторжки: очная
5. [bookmark: _GoBack]Установить шаг переторжки в размере от 0,1 до 1 % от начальной (максимальной) цены договора без учета НДС.
6. Назначить переторжку на 21.01.2019 г. в 15:00 час. (амурского времени);
7. Место проведения переторжки: Единая электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru;

	Секретарь Закупочной комиссии
	____________________
	М.Г. Елисеева

Исп. Терёшкина Г.М.
Тел. 397-260
Страница 2 из 3
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//